
Verificat stingatoare tip P6, G2,P3, P1

I.D.: 101802855

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.084,92 RON - 1.084,92 RON

Descriere: Verificat, reparat, reincarcat stingatoare (cernere pulbere, reincarcare , cantarire, etichetare cu noua valabilitate) : i; - tip P6 23 buc x 29.41= 676.43 - tip G2 2 buc x 29.41 lei/bnuc = 58.82 - tip P3 1 buc x 22,69 lei/buc = 22.69 lei; - tip P1 1 buc x 20,16 lei/buc = 20,16 lei Materiale utilizate: - azot 8 l x 26,80 lei/l = 214,40 lei; - CO2 2 kg x 46,21 lei/kg = 92,42 lei TOTAL = 1084,92 LE
